

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Falutech ApS**

**Sønderupvej 6, Sønderup, 9541 Suldrup**

**CVR-nr. 40 54 96 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

**Peter Jonstrup Falborg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falutech ApS Sønderupvej 6 Sønderup 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 40 54 96 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Jonstrup Falborg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Falborg Plast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af og handel med diverse emner indenfor plastindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532.158 mod 1.811.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.850 mod 304.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabet årsafslutning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.532.158</b>	<b>1.811.611</b>
1 Personaleomkostninger	-829.172	-1.357.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.200	-59.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>651.786</b>	<b>395.365</b>
Andre finansielle indtægter	15.080	8.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.268	-12.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>660.598</b>	<b>391.189</b>
Skat af årets resultat	-147.748	-86.221
<b>Årets resultat</b>	<b>512.850</b>	<b>304.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	304.968
Overføres til overført resultat	162.850	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.850</b>	<b>304.968</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	21.000	49.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>49.000</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	34.660	57.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.660</u>	<u>57.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.660</u></b>	<b><u>106.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	58.000	58.000
Varebeholdninger i alt	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.935	566.314
Andre tilgodehavender	889.595	851.992
Periodeafgrænsningsposter	64.018	64.135
Tilgodehavender i alt	<u>1.390.548</u>	<u>1.482.441</u>
Likvide beholdninger	<u>508.645</u>	<u>467.883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.957.193</u></b>	<b><u>2.008.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.012.853</u></b>	<b><u>2.115.184</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	636.494	473.644
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	304.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.066.494</u></b>	<b><u>858.612</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.447	36.541
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.447</u></b>	<b><u>36.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	29.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.977	253.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.789	0
Selskabsskat	74.888	44.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.154	0
Anden gæld	274.104	891.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.912</u>	<u>1.220.031</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>925.912</u></b>	<b><u>1.220.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.012.853</u></b>	<b><u>2.115.184</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	473.644	500.000	1.053.644
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	304.968	304.968
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	473.644	304.968	858.612
Udloddet udbytte	0	0	-304.968	-304.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.850	350.000	512.850
	<b>80.000</b>	<b>636.494</b>	<b>350.000</b>	<b>1.066.494</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	721.815	1.193.728
Pensioner	91.502	154.056
Andre omkostninger til social sikring	4.260	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.595</u>	<u>2.446</u>
	<b><u>829.172</u></b>	<b><u>1.357.046</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.810	6.750
Andre finansielle omkostninger	<u>2.458</u>	<u>6.026</u>
	<b><u>6.268</u></b>	<b><u>12.776</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.000	-16.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-24.000</u></b>	<b><u>-24.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	140.000	140.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-91.000	-63.000
Årets afskrivninger	-28.000	-28.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-119.000</b>	<b>-91.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>21.000</b>	<b>49.000</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	116.000	116.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>116.000</b>	<b>116.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-58.140	-34.940
Årets afskrivninger	-23.200	-23.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-81.340</b>	<b>-58.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>34.660</b>	<b>57.860</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	304.968	500.000
Udloddet udbytte	-304.968	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	304.968
	<b>350.000</b>	<b>304.968</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 0, er der givet virksomhedspant t.kr. 400, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 551.</p>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har desuden indgået aftale om leje af lokaler. I opsigelsesperioden udgør huslejeforpligtelsen t.kr. 45.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falborg Plast ApS, CVR-nr. 40537694, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
